Beef tatar
Butter und Toast

Carpaccio vom Rind
mit Granaspdnen und Toast

Spargelsalat

mit Rohschinken und Toast

Franzosische Zwiebelsuppe

Leberknodel-oder Frittatensuppe

Spargelcremesuppe
mit Spargelstlicken

Gebratenes Hihnerbrustchen
gefllt mit Schinken und Spargel

Spargel-Lauch Ragout und Petersilkartoffeln

Gebackener Spargelim Schinkenmantel

Kartoffelsalat und Sauce tartar

Spargel ,Maildnder Art”

mit Prosciutto,Tomatenragout und Mozzarella liberbacken

dazu Kartoffelchips

Gebratene Lachswiirfel

auf cremigen Gemiise-Tagliatelle
mit griinem Spargel

Spargel - Risotto

mit gegrillten Garnelen

€ 10,90
€ 9,80
€ 950
€ 5,20
€ 4,30
€ 5,10
€ 17,50
€ 16,90
17,50
€ 16,90
€ 16,80



Gegrillter Zander mit Spargel

Sauce Hollandaise und Petersilkartoffeln

Filetsteak 180 g
Hiftsteak 200 g
Rib - Eye - Steak 300 g

Mixed Grill

Schweinsfilet, Kotelett, Putenfilet und Grillwtirstel

Schweinsfilet ,Lombo“ mit Spiegelei

Beilage: Steakgemtise und Pommes - Dip nach Wahl

Putenschnitzel in der Knusperpanade
Cocktailsauce und Salat

Schweinsschnitzel mit gemischtem Salat

Cordon bleu mit gemischtem Salat
(Schweinsschnitzel, gefiillt mit Schinken und Kdise)

Gebackenes Huihnerfilet
Pommes frites und Salat

Gebackener Emmentaler
Kartoffelsalat und Preiselbeeren

€

17,20

32,90

24,80

29,90

16,90

17,90

16,20

12,90

15,90

15,90

13,90



Gekochter Tafelspitz mit Résti
Spinat, Schnittlauchsauce und Apfelkren

Zwiebelrostbraten
mit Bratkartoffeln

Pute ,natur” mit Reis und Salat

Rahmbeuschl (nur Zunge und Herz)
mit Serviettenknodel

Gerostete Leber mit Salzkartoffeln
Nierndl mit Hirn

Rindsgulasch, gro

Kdsespdtzle im Pfand’l
mit Zwiebel und Bergkdse, dazu Blattsalat

Hausgemachte Gnocchi
pikantes Bdrlauch-Pesto und Ktirbissalat

Saisonale Gemuse Laibchen
Knoblauchsauce und Blattsalat

Gemtiseplatte - Grillgemiise, Petersilkartoffeln
Spinat, 2 Spiegeleier und gegrillte Tomate

Kartoffel-Broccoli Laibchen, vegan

(glutenfrei, Lactosefrei und ohne Ei)
mit rotem Riibensalat

Stkartoffel-Quinoa Laibchen , vegan
(glutenfrei, lactosefrei,ohne EI) mit Blattsalat

18,90

18,90

16,90

14,90

8,60

10,50

11,50

13,90

13,20

14,20

13,90

13,80

14,90



Schweinsschnitzerl , Winnetou" mit Pommes frites € 7,90

Ndrrisches Wlirstel mit Pommes € 790
Spaghetti mit Fleischsauce € 670
Knodel oder Reis mit Bratensaft € 410
Palatschinken (2 stiick) € 480

geftillt mit hausgemachter Marillenmarmelade,
Schokosauce und Schlagobers

Eispalatschinke € 520

Vanilleeis, Schokosauce und Schlagobers

Schoko-Nusskuchen mit Eis € 650

Das Tupfchen auf dem ,1“ - Dessertkarte

Eisspezialitdten finden Sie in der Eiskarte !
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STEAKS ¢ BURGER e SPARE RIBS
Jeden Di, Do, Fr und Sa von 18.00 Uhr - 21.00 Uhr



